合同编号：
广东省广裕集团梅州嘉宝实业有限公司采购
2023年度车间起重设备维保服务合同（样本）
甲方：广东省广裕集团梅州嘉宝实业有限公司
乙方:
依照有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就电气设备试验工程事项协商一致，订立本协议。
1、 名称：广东省广裕集团梅州嘉宝实业有限公司采购2023年度车间起重设备维保服务项目
2、 地点：广东省梅州市梅州三路66号
三、  维保范围：行车7台、悬臂吊40台。
四、 维保（含维修）：
总造价（人民币）                        （小写：         元）。
五、付款方式:
1、本项目不支付预付款；乙方在完成了甲方需求书内各项目周期的维修、保养、检查及提交各项目的相应记录和检测报告给甲方。
2、支付方式：按实结算。
3、甲方付款到乙方指定银行账户：
账户名：
开户银行：
开户账号：
4. 开票类型：增值税专用发票。
六、服务期限及内容:
1、服务期限：从2023年1月 1 日至2023年12 月31日。
2、在服务期限内，乙方对甲方的维保服务管理包含:维修、抢修，做好各项目周期的检查、保养、及提交各项目的相应记录和报告给甲方，抢修或大修所产生人工费、材料费用等另外结算。
七、甲、乙双方职责：
（1） 甲方职责：
1、甲方应在乙方开工前，按时提供工程施工所需场地，向乙方负责人和工程技术人员进行全面的安全技术交底，办理相关停电手续。
2、甲方指派      代表，协调处理工程施工现场、支付乙方工程款等相关事宜。
3、甲方必须按合同约定支付乙方工程款，若未及时支付，乙方有权向甲方要求支付拖欠部分工程款的违约金，违约金按银行同期贷款利率计算。
（二）乙方职责：
服务基本要求
维保服务包含以下基本要求：
1、保障合同范围内的所有起重设备能够安全、正常运行。

2、日常故障检修。

3、月检查保养。

4、年检前保养。

（三）其他约定
1、乙方不得将试验工程范围内的工程转包给他人。
2、乙方委派        为现场管理代表，负责履行本合同工程工作期间的质量、安全等相关事宜。
3、乙方应遵循甲方公司有关管理规定，加强施工人员的教育，做好安全交底及安全措施工作，严格按照现行有关安全操作规程施工，有专人负责安全管理和监控工作，及时做好安全自检与整改工作。
4、乙方施工中每天做到工完料清,工程完工后的场地清理(包括临时设施)。
5、由于乙方在维修保养或操作过程中出现失误而导致的损失，由乙方负责赔偿。
6、乙方在施工过程中应作好施工现场所有相关设备的保护工作，如发生损坏或故意破坏，其相关责任及后果由乙方承担。
7、乙方负责对操作人员进行礼貌教育，进入甲方作业区域时应遵守甲方的各项规章制度，如有违反，按甲方规定处理。
8、因乙方原因造成甲方或乙方人员及其他第三方人员出现人身伤害或财产损失的，乙方应当依照法律规定和合同约定赔偿给单位或个人因此所遭受的所有损失。由于乙方人员的过错或乙方供应并更换的零配件质量所引起的设备故障，乙方应当依约进行维修或更换。
9、乙方投保乙方工作人员的人身意外保险，以及产品责任保险。乙方必须为其员工提供足够的安全知识培训，加强安全及消防管理，增强安全及消防意识，提高工人的素质，并在工作前做好安全措施，严格按照安全技术操作规程施工，保障其工作安全；应防止打架、斗殴等事件的发生。若在施工过程中发生一切安全事故、刑事纠纷，均由乙方承担全部责任，并按规定及时报告相关部门。若因乙方责任而导致任何损失，概由乙方承担。倘甲方因此而遭受损失，则乙方还必须赔偿甲方一切名誉及经济损失。
10、乙方由于自身责任造成甲方、乙方工作人员或第三方人身、财产损害的，由乙方承担全部赔偿责任。
九、其他:
 1、组成合同的文件：1）、本合同书；2）、中标通知书；3）、预防性试验工作单
2、本协议合同一式四份，自双方签字、盖章之日起生效，每份均具同等法律效力，结清工程款并完成试验及巡检后自行终止。
3、本合同未尽事宜，由双方协商解决，协商一致可另行签订补充协议。
4、因本合同引起的争议，由双方协商解决，协商不成的，甲乙任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
十、附件：起重设备常用配件价格表（单价）。
甲方：广东省广裕集团梅州嘉宝实业有限公司     乙方：

代表：                                       代表：
电话：                                       电话：
签订日期：      年     月     日         签订日期：        年     月     日
附件

	2024年度七车间起重设备常用配件价格表

	折扣：

	序号
	材料/工程名称
	规格型号
	单位
	招标单价（元）
	合同单价（元）
	备注

	1
	挂钩防脱扣
	2T
	个
	55.81

	2
	挂钩防脱扣
	5T
	个
	66.5

	3
	导绳器
	2T
	只
	351.5

	4
	导绳器
	5T
	只
	463.13

	5
	吊钩总成
	2T
	个
	655.5

	6
	吊钩总成
	5T
	个
	1330

	7
	钢丝绳
	2T
	米
	26.84

	8
	钢丝绳
	5T
	米
	35.39

	9
	刹车片
	2T
	个
	152

	10
	刹车片
	5T
	个
	237.5

	11
	控制按钮盒

	套
	342

	12
	遥控器

	套
	2755

	13
	控制接触器
	2T
	个
	384.75

	14
	控制接触器
	5T
	个
	501.13

	15
	小车电缆

	米
	180.5

	16
	小车控制电缆

	米
	67.69

	17
	控制断火器
	2T
	个
	444.13

	18
	控制断火器
	5T
	个
	570

	19
	行程限位开关

	个
	391.88

	20
	集电器

	个
	641.25

	21
	旋臂吊移装
	0.5T
	台
	7552.5

	   注：1、合同单价以招标单价*折扣计算。2、商品需提供增值税专用发票；3、提供商品质量应达到国家行业标准。4、以上报价含商品、运输、税率等所有费用。